
Jarní prázdniny v divadle Krakonoš 
Ve Vysokém nad Jizerou 

úterý 
5. února 2013    od 17:00 

Princezna Jitřenka se vdává - loutková pohádka Františka Čecha          
vstupné dospělí 40,- Kč, děti 30,- Kč 
v případě velkého zájmu diváků další představení od 18:30 

čtvrtek 
7. února 2013    od 17:00 

Na pobytí u Krakonoše 
pásmo krkonoškých poudaček a písniček s ukázkami loutek v podání členů DS Krakonoš 
vstupné dobrovolné 

úterý 
12. února 2013  od 17:00 

Princezna Jitřenka se vdává - loutková pohádka Františka Čecha          
vstupné dospělí 40,- Kč, děti 30,- Kč 
v případě velkého zájmu diváků další představení od 18:30 

čtvrtek 
14. února 2013  od 17:00 

Na pobytí u Krakonoše 
pásmo krkonoškých poudaček a písniček s ukázkami loutek v podání členů DS Krakonoš 
vstupné dobrovolné 

pátek 
15. února 2013  od 17:00 

Havajské ostrovy 
cestopisná přednáška PaedDr. Libora Turka 
vstupné dospělí 40,- Kč, studenti a důchodci 30,- Kč 

sobota 
16. února 2013  od 20:00 

Divadelní maškarní bál - letos na téma „Léto je léto“ 
vstupné 50,- Kč 

neděle 
17. února 2013  od 14:00 

Dětský maškarní bál 
vstupné dobrovolné 

úterý 
19. února 2013  od 17:00 

Princezna Jitřenka se vdává - loutková pohádka Františka Čecha          
vstupné dospělí 40,- Kč, děti 30,- Kč 
v případě velkého zájmu diváků další představení od 18:30 

čtvrtek 
21. února 2013  od 17:00 

Na pobytí u Krakonoše 
pásmo krkonoškých poudaček a písniček s ukázkami loutek v podání členů DS Krakonoš 
vstupné dobrovolné 

sobota 
23. února 2013 

Bál Po staru 
u příležitosti lyžařských závodů Po staru pořádá Ústav plastické chirurgie 

úterý 
26. února 2013  od 17:00 

Princezna Jitřenka se vdává - loutková pohádka Františka Čecha          
vstupné dospělí 40,- Kč, děti 30,- Kč 
v případě velkého zájmu diváků další představení od 18:30 

čtvrtek 
28. února 2013  od 17:00 

Na pobytí u Krakonoše 
pásmo krkonoškých poudaček a písniček s ukázkami loutek v podání členů DS Krakonoš 
vstupné dobrovolné 

úterý 
2. března 2013   od 19:30 

Malované na skle 
9. repríza muzikálu E.Brylla a K. Gärtnerové 
vstupné 80,- a 60,- Kč 

úterý 
5. března 2013   od 17:00 

Princezna Jitřenka se vdává - loutková pohádka Františka Čecha          
vstupné dospělí 40,- Kč, děti 30,- Kč 
v případě velkého zájmu diváků další představení od 18:30 

čtvrtek 
7. března 2013   od 17:00 

Na pobytí u Krakonoše 
pásmo krkonoškých poudaček a písniček s ukázkami loutek v podání členů DS Krakonoš 
vstupné dobrovolné 

úterý 
12. března 2013  od 17:00 

Princezna Jitřenka se vdává - loutková pohádka Františka Čecha          
vstupné dospělí 40,- Kč, děti 30,- Kč 
v případě velkého zájmu diváků další představení od 18:30 

čtvrtek 
14. března 2013   od 17:00 

Na pobytí u Krakonoše 
pásmo krkonoškých poudaček a písniček s ukázkami loutek v podání členů DS Krakonoš 
vstupné dobrovolné 

čtvrtek 
28. března 2013   od 19:30 

Večer irské kultury 
Ukázky irské hudby, tance i literatury v podání účastníků workshopu irských studií a pražské 
hudební skupiny Conamara Chaos. 
Vstupné dobrovolné 


